
D241

１　入札状況

業務の名称

入札方式

入札日 履行場所 ～ 令和8年3月19日

法人番号

7430001069539 21.818 4.614 26.432

2460101001849 43.636 7.834 51.470  総合評価 落札 

5460101001466 20.909 9.251 30.160

契約金額 （ (税込)( (税抜))

予定価格 （ (税込)( (税抜))

調査基準価格 （ (税込)( (税抜))

入札・契約状況調書

北恵庭（６補）医務室新設等土木設計

業務内容

【北恵庭駐屯地】
①医務室新設等に伴う付帯土木設計
構造：鉄筋コンクリート造 平屋建
規模：延べ面積 約370㎡
②車庫新設に伴う付帯土木設計
構造：鉄骨造 平屋建
規模：延べ面積 約40㎡

一般競争入札（総合評価方式）

令和7年3月4日 北海道恵庭市 履行期間 令和7年3月8日

業　　者　　名
（商号又は名称等）

技術
評価点
（A）

第１回入札 第２回入札

備    考
入札金額

価格
評価点
（B）

評価値
（A＋B）

入札金額
価格

評価点
（B）

評価値
（A＋B）

（株）ＩＣ技術コンサルタント 4,300,000

（株）安井測量設計事務所 4,050,000

（株）富士雄設計コンサルタント 3,940,000

契約業者名
名称等 株式会社安井測量設計事務所 

住　所 北海道帯広市西十条南八丁目５番地の７

¥4,455,000.- ¥4,050,000-.

¥5,124,082.- ¥4,658,257-.

¥4,113,612.- ¥3,739,648-.

価格と技術等の割合 １：１



業務の名称：北恵庭（６補）医務室新設等土木設計

企業の
実績及び能力

予定技術者の
経験及び能力

その他

a b c d 60*(e/f)

60 60 12 1 132 f 60

20.00 20.00 8.00 1.00 21.818

48.00 45.00 3.00 1.00 43.636

23.00 23.00 0.00 1.00 20.909

（株）安井測量設計事務所 96.00

技術評価の配点

（株）ＩＣ技術コンサルタント 48.00

（株）富士雄設計コンサルタント 46.00

評価点の内訳

業　　者　　名
（商号又は名称等）

技術評価点の内訳

履行確実性度 技術評価点合計 技術評価点(A)
備    考

e=(a+b+c)×f


